Johannes Erenbrechts soen de Kessel hereditarie (dg: vendidit Johanni de Bldel Bladel he) Erenbertus et Goeswinus eius liberi hereditarie vendiderunt Johanni de Bladel hereditariam paccionem duorum modiorum ordeï mesure de Busco solvendam hereditarie Remigii et in Busco tradendam ex (dg: t quatuor) quatuor iugeribus terre sitis in parochia de (dg: K) Maren in loco dicto in die Kuijcsche Hoeven inter hereditatem (dg: Lode d) Ludovici de Kessel ex uno et inter hereditatem Bertradis relicte (dg: ?Joh) #quondam# Goeswini (dg: V) dicti Rutghers soen et aliorum vicinorum ibidem ex alio latere ut dicebant promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere.  
Testes datum supra.

BP 1175 f 105v 06 do 20-03-1393.

Rijxkinus Crulliart beloofde aan Metta gnd Wellens 30 goede Gelderse gulden of de waarde met Vastenavond aanstaande (di 03-03-1394) te betalen.

Rijxkinus Crulliart promisit Mette dicte Wellens XXX bonos Gelre gulden seu valorem ad carnisprivium proxime futurum persolvendos.  
Testes datum supra.

BP 1175 f 105v 07 do 20-03-1393.

Arnoldus zvw Arnoldus van der Hazeldonc ev Elizabeth dvw Arnoldus gnd Bossche verkocht aan Johannes zvw Arnoldus Ghiben soen de helft in (1) 4½ bunder land met gebouwen in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Kreitenborg, tussen Belija dvw voornoemde Arnoldus Bossche enerzijds en Johannes gnd die Rademaker anderzijds, (2) 1½ bunder land in Veghel in de gemeint aldaar, tussen voornoemde Belija dvw Arnoldus Bossche enerzijds en de gemeint van Veghel anderzijds.

Arnoldus filius quondam Arnoldi van der Hazeldonc maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Bossche (dg: peciam) medietatem ad se spectantem in quatuor et dimidio bonariis terre sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Creijtenborch inter hereditatem Belije filie quondam Arnoldi Bossche predicti (dg: ex u) ex uno et inter hereditatem Johannis dicti die Rademaker ex alio et in edificiis supra dicta

quatuor et dimidium bonaria consistentibus ut dicebat (dg: hereditarie) atque medietatem ad se spectantem in uno et dimidio bonariis (dg: prati) terre sitis in parochia de Vechel in communitate ibidem inter hereditatem (dg: he) dicte Belije filie Arnoldi quondam Bossche ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem de Vechel ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Arnoldi Ghiben soen (dg: ..... ) promittens (dg: warandiam et obligationem deponere) ratam servare et obligationem ex parte sui (dg: deponere) et dicte Elizabeth sue uxoris deponere. Testes Sijmon et Coptiten datum supra.